Hab. ad rupes Cretæ (Willd.) et ad prom. Grabousa (Raul!), insularum Naxos, Melos, Ferasia (Urv!), Chios (Heldr! Orph. Fl. exs. 728!), Thera (Sart!), Syra (Boiss!), Baotia supra Livadia (Heldr! Orph!), Argolidis ad Naupliam (Orph!), Atticæ ad Lycabettum (Heldr!).

S. pinnatisecta. — Folia profundius divisa pinnatisecta segmento terminali non majore, caules sœpe proceriores. Forma ad typum manifeste transiens. — *S. laciniata* var. *obtusiloba* Rent. et Marg. Fl. Zaczynth. pag. 70. — *S. chrysanthemifolia* Fl. Pelop. non Willd.

Hab. in rupibus regionis inferioris, Attica ad Acropolin. Lycabettum cum typo (Boiss! Heldr!), Peloponnesus ad Calymata et Pylos (Bory!), Cephalonia (Heldr!), Zaczynthus (Marg!), Acarnania (Nied!).

48. *S. laciniata* (W. K. Pl. rar. Hung. II, p. 185, tab. 170) glabra viridis pluricaulis, caulis rubellis tetragonis subsimplicibus foliosis in thyrum subaphyllum subpyramidatum abeuntibus, foliis petiolatis lyratis vel pinnatipartitis sectisve segmentis ovato-oblongis vel ligulatis acute dentatis vel incisis inferioribus plurifloris, bracteis linearibus, bracteolis setaceis, pedicellis calyci æquilongis vel brevioribus, calycis laciniis orbiculatis membranâ albâ integrâ eis angustiore marginatis, corollâ luride purpurascente, antheris inclusis, appendice late orbiculato-reniformi interdum retusâ, capsulâ calyce

vix duplo longiore globosâ apiculatâ ♂. *S. heterophylla* Fl. Græc. tab. 603 non Willd. — *S. frutescens* Sm. Prod. non L. — *S. Sibthorpiana* Spreng. Syst. 2, p. 786.

Hab. in rupestribus regionis subalpinæ et alpinæ Græciae 5000'-6000', montes Olenos, Kyllene et supra Megaspileon Achææ (Heldr!), mons Arachneon Argolidis (Sprun!), Olympus Thessalus (Heldr! Orph. Fl. Gr. exs. 729!).

S. multifida. — Folia in lacinias angustas lanceolato-lineares acute dentatas decomposita. Forma interdum puberula. — *S. multifida* W. Hort. Berol. tab. 58 et herb! — *S. casia* Griseb. Spie. II, p. 38 non Sibth

Hab. in rupestribus regionis subalpinæ et alpinæ Peloponnesus in regione superiore Taygeti et montis Chelmos (Heldr!), mons Velugo Ætoliae et Parnassus (Heldr. herb. Norm. 682!), mons Scardus Macedonie (Griseb!).

Valde affinis formis pinnatisectis *S. heterophylle* pro cuius stirpe subalpinâ et alpinâ haberri posset, differt tamen colore lat. viridi, foliis tenuius membranaceis nec carnosis lobis et dentibus siepius acutis nec obtusis, caulinibus non adeo fragilibus, capsula calycis proportione breviori. Nondum vidi editio formas hujus speciei foliis indivisis lobatis quæ in Dalmatiâ et Serbia sœpe observantur.